ab amphiphi quod est cir
cum et macros longum
quasi habens circum/
quacq longam sillam.
In quo metro phia co
mendat amorem ex q
dixit q amici sunt pre
cio summum genus di
uitiarum. Et primo co
mendat amorem diui
num. sedo ostendit quo
modo humana natura
amicicia seruatur. ibi
Dicit sancto. Primo fa
cit hoc quod dictum est
Sed oñdit q ablato
diuino amore onia cor
cumpatur. ibi. **D**icit si
frena. Primo dt. amor
diuinus reges terras ac
pelagus et imperitans
id est frequenter imperat
celo ille amor ligat hac
seriem id est a cordiam
rerum q mundus sta
bilis fide variat concor
des vices id est alterna
tioes tpm anni. i. noctis
et diei. et q semita pugna
et. i. elemeta hñia tenet

ab protectionem inferiōꝝ. et inferiora ab subiectionē superiōꝝ. **T**imicīcia
enī sublata oīs in vita tollit iucunditas. **N**ota q̄ elementa appellat
semīna q̄ ex ip̄is tanq̄ seminib⁹ elementata producunt. sicut enī se-
men est principiū fructus. sic elementa sunt principia corporꝝ mixtorꝝ. et
dicit elementa pugnantia propter ipsoꝝ trarrietate. nam aliqua sunt calida
aliqua frigida. quodā humida. quodā secca. **H**e elementa diuino amore
ordinate tenent. p̄prīū fœdus q̄ grauitas inferiōꝝ non austert leuitatē su-
periōꝝ. nec econuerso. et sil' totaliter non corrumpt

Hic ostendit q̄ amore diuino subtrato om̄a corrūpūt dices. **S**i hic amor diuīn⁹ remiserit frenā. i. legē gubernādi res quicquid nūc amat inuicem. i. p̄cordat illō continuo geret bellum et ipsa elemēta cettāt. i. litigat soluere. i. destruere machinā sc̄z mūda nam quā nūc socia fide. i. p̄cordi federe incitant. pulchris motib⁹. i. faciunt ordinate mouere. **N**ota q̄ sublato amore et p̄cordia oīa dissoluntur. **E**nī Alanus in anteclaudiano loquens in p̄sona amoris concordie dicit. **S**i mea iura mias leges mea federa mundū. **O**lim seruasset v'l ad hoc seruaret amoris. **C**inctula. non tantis gerneret sub cladib⁹ orbis

Hic ostendit phīa quō p̄ amore seruat et q̄ci liat amicīcia hūana dīces. **H**ic amor p̄tinet. i. seruat p̄plos iunc- tos sc̄o. i. p̄tuoso federe sc̄z amicīcie. et hic amor nectit sac̄z. i. sacramen- tū coniugij castis amorib⁹ viri et uxorū et h̄ amor dictat iura sua. id est. i. ponit legem amicīcie fidis sodalib⁹. et q̄ ista p̄ueniunt ab amore diuino tanq̄ a suo p̄ncipio. **I**o subiungit. felix gen' hoīm supple dico si amor sc̄z diuinus quo coelū regitur regat aīosvīos supple causando in eis p̄cordiam amicīcie. **N**ota q̄ amor dicitat iura fidis sodalib⁹. Iura at amicōꝝ et sodalium innuit Sc̄i. tercia ep̄la dicens. **H**ui cogita an-